Associazione Studentesca

ASAM

Azione Universitaria

CORO - Associazione studentesca

e culturale di promozione sociale

"Coro ed orchestra dell’Universita

di Modena e Reggio Emilia

ELSA Modena e Reggio Emilia

ESN Erasmus Student Network
Modena e Reggio Emilia

FARE UNIVERSITA'

JEMORE - Junior Enterprise
Modena e Reggio Emilia

SISM Segretariato Italiano
Studenti in Medicina APS - Sede
Locale Modena

Bando finanziamenti
Associazioni Studentesche per I'a.a. 2024/2025

Delibera CdA del 21 marzo 2025

Presidente

'WATINGONG MDEMAYA

Vanel Landry
RICCIO Francesco

CERRI Alessandra Maria
Carla

COLAZZO Maria Chiara

MARCHETTI Giulia

PAOLONI Simone

LUPASCU Juliana

PAGANELLI Cristian

Garante

PELLACANI Giuseppe
giuseppe.pellacani@unimore.it

PAPINI Duccio

duccio.papini@unimore.it

TAVILLA Carmelo Elio
carmeloelio.tavilla@unimore.it

MARTINELLI Elisa
elisa.martinelli@unimore.it

BALBONI Bernardo
bernardo.balboni@unimore.it

GALEAZZI Gian Maria
gianmaria.galeazzi@unimore.it

Importo
finanziato

3.800 €

7.400 €

7.500 €

6.900 €

7.700€

2.800 €

6.900 €

7.000 €




